EXTRATO DO TA Nº 022/2021 – POLICHAT SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E WEB LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Terceiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 013/2018, firmado com a empresa POLICHAT
SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E WEB LTDA (Processo SEI nº 201900058002241).

OBJETO: Aditar o Contrato Principal, para o fim de prorrogar sua vigência por mais 06
(seis) meses, a partir de 01/04/2021, modificando para tanto, a CLÁUSULA DÉCIMA
SEGUNDA – DA VIGÊNCIA.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado
Wellington Matos de Lima – Diretor Adm. e Financeiro
Alberto da Silva Filho – EMPRESA CONTRATADA.